
UCHWAŁA NR 1271/LXVI/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 466/XX/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z 26 lutego 2020 r. 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego, zmienionej uchwałą 

nr 632/XXX/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 października 2020 r., uchwałą 
nr 887/XLVI/2021 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 24 listopada 2021 roku i uchwałą nr 

1104/LVI/2022 r Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

Na podstawie art.10 ust. 2, art. 18 ust.2 pkt 15 i art.58 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) Rada Miejska 
w Piasecznie uchwala co następuje: 

§ 1.  
W uchwale nr 466/XX/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 26 lutego 2020 roku w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego, zmienionej uchwałą nr 632/XXX/2020 
Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 października 2020 roku, uchwałą nr 887/XLVI/2021 Rady 
Miejskiej w Piasecznie z dnia 24 listopada 2021 roku i uchwałą nr 1104/LVI/2022 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 24 sierpnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 
„Udziela się pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego z przeznaczeniem 

na dofinansowanie i wykonanie przez Gminę Piaseczno zadania własnego Województwa 
Mazowieckiego pn. Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 722 - ul. Pionierów na odcinku od km 
3+297,34 do km 3+657,10 w miejscowości Zalesie Górne.”; 

2) § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 
„Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Piaseczno 

w wysokości 160 000,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy złotych zero groszy) i ujęta 
w Wiloletniej Prognozie Finansowej Gminy Piaseczno w załączniku Przedsięwzięcia WPF 
w latach 2023 - 2037 z czego kwota 160 000,00 zł ( słownie : sto sześćdziesiąt tysięcy złotych zero 
groszy) w 2023 roku w dziale 600 rozdział 60013 paragraf 6050 pod nazwą Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 722 - ul. Pionierów na odcinku od km 3+297,34 do km 3+657,10 w miejscowości 
Zalesie Górne.”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

Id: C396FF4F-E1A4-4AB5-854D-7D3B1A2D003E. Podpisany Strona 1



§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: C396FF4F-E1A4-4AB5-854D-7D3B1A2D003E. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiana nazwy zadania wynika z podjęcia uchwały  nr 154/21 Sejmiku Wojeóztwa Mazowieckiego 
z dnia 23 listopada 2021 roku w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg wojewódzkich nr 701 
i 722. W związku z uchwałą nr 118/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 08 września 2020 r. 
w sprawie zaliczenia do kategorii dróg wojewódzkich i pozbawienia kategorii dróg wojwódzkich drogi, 
oraz niektórych odcinków dróg położonychna terenie powiatu piaseczyńskiego. Droga wojewódzka 
nr 722 na odcinku od drogi krajowej nr 79 do skrzyżowania z ulicą Główną i ul. Szkolną w m. Jazgarzew 
została pozbawiona dotychczasowej kategorii i zaliczona do kategorii dróg powiatowych, natomiast 
droga powiatowa nr 2824W Jesówka - Zalesie Górne - do przejazdu kolejowego oraz odcinek drogi 
powiatowej 2825W od skrzyżowania z drogą wojewódzką 722 do skrzyżowania z drogą powiatową nr 
2824W zostały zaliczone do dróg wojewódzkich. Wobec powyższego przebieg istniejącej drogi 
wojewódzkiej 722 przedstawia się następująco: Droga 79 (Pilawa) - Zalesie Górne - Lesznowola - 
Grójec. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu. 

Id: C396FF4F-E1A4-4AB5-854D-7D3B1A2D003E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

